Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Lgbsdato lgrdag 27. juni 2015

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)
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Stettenborgs Jack
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Kristian Olsen Au sulky

\ Madeline Josefine Myrup Sulky
Malou Cordt Monté

’ Martin Jgrgensen Sulky
Oliver Pierson Sulky

’ Liva Lahrmer Snedker Sulky
Madeline Josefine Myrup Sulky

\ Victoria Melanie Fisker Au sulky
Martin Jgrgensen Sulky

Ind tid
3:11,9
3:34,0
3:35,5
3:150
3:35,6
3:40.4
3:17,8

Km. tid
2:37,3
3:14,5
3:31,3
3:23,1
2:56,7
3:59,6
3:35,0
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rod Lgb nr. 2 (ikke defineret)
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Eddie Star
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Goliath
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Liva Lahrmer Snedker Sulky
’ Jasmin Sgrensen Sulky
Oliver Pierson Au sulky
’ Martin Jgrgensen Sulky
Oliver Kristoffersen Au sulky
’ Victoria Melanie Fisker Sulky
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Ind tid
3:145
3152
3:16,9
3:20,2
3:23,7

Km. tid
3:515
2:40,0
2:52,7
3:02,0
4:08,4

bla Lab nr. 5 (ikke defineret)

8 Ravanelly Silver

Kristian Olsen Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering
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Km. tid




